目
录
公
司
简
介
电容
器补

放电能力（60sec内）：≤ 50 V
选型表
型号说明
型号
总容
量
kvar
额定
电流
步长
电抗 电容
电抗
率
尺寸（mm） 重量
kg
d
(mm)
h
(mm)W W1 H D D1
KIT12.5-400-7S 12.5 18A 12.5 180 60 156 111 91 10 70 225 7%
KIT25-400-7S 25 36A 25 208 76 197 128 102 21 70 225 7%
KIT50-400-7S 50 72A 50 264 88 232 140 120 27 70 225 7%
KIT25-400-14S 25 36A 25 264 88 230 140 120 27 70 225 14%
KIT50-400-14S 50 72A 50 300 100 265 164 144 33 70 225 14%
KIT25-400-5S 25 36A 25 228 76 197 128 108 21 70 225 5.67%
KIT50-400-5S 50 72A 50 300 100 265 164 144 33 70 225 5.67%
KIT25-690-7S 25 22.6A 25 204 68 177 121 101 19 70 138 7%
KIT50-690-7S 50 45.2A 50 264 88 232 140 120 27 70 138 7%
电抗器
执行标准：VDE0550/0532, IEC76
电感量误差：±2.5%
线性度：2.4IN
绝缘等级：H级
过载能力：可达2倍，8小时/天
附带120℃温控器
损耗：3.5-6W/KVAR
使用环境温度：-10~+60℃
冷却方式：自然冷却
防护等级：IP00 (符合IEC60529 标准)
P-8
Frako.indd   12 2010.6.7   6:02:36 PM
对于400V/50HZ系统，针对不同的变压器容量，模块大致选配表如下
（具体工况细节请与我公司技术人员沟通）
189HZ 谐振频率，7%电抗率
变压器容量
（KVA）
补偿容量(Kvar) 控制器 模块型号 数量（个）
630 200 RM9606
KIT25-400-7S 2
KIT50-400-7S 3
800 250 RM9606
KIT25-400-7S 2
KIT50-400-7S 4
1000 300 EMR1100/S
KIT25-400-7S 2
KIT50-400-7S 5
1250 400 EMR1100/S
KIT25-400-7S 2
KIT50-400-7S 7
1600 500 EMR1100/S
KIT25-400-7S 2
KIT50-400-7S 9
2000 600 EMR1100/S KIT50-400-7S 12
134HZ 谐振频率，14%电抗率
变压器容量
（KVA）
补偿容量(Kvar) 控制器 模块型号 数量（个）
630 200 RM9606
KIT25-400-14S 2
KIT50-400-14S 3
800 250 RM9606
KIT25-400-14S 2
KIT50-400-14S 4